2025年７月 31日

株 主 各 位

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

株 式 会 社 パ ソ ナ グ ル ー プ

代 表 取 締 役 社 長 CEO 若 本  博 隆

「第 18期定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の一部訂正について

当社「第 18期定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました

ので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正後の「第 18期定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」につきましては、東京証券取引所ウェブ

サイト及び当社ウェブサイトに掲載しております。

記

１．訂正箇所

  第 18期定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料（18頁）

第２号議案取締役（監査等委員である取締役を除く）５名選任の件

候補者番号２ 中尾 慎太郎氏の略歴

２. 訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております）

【訂正前】 2020年 8月 サークレイス株式会社 取締役

【訂正後】 2020年 6月 サークレイス株式会社 取締役

以 上